
ZARZĄDZENIE NR 163.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia ustalenia ceny sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych   
w ramach zakupu preferencyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 114), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 123.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2024 r.  w sprawie zmiany 
zarządzenia ustalenia ceny sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych w ramach zakupu 
preferencyjnego, wprowadza się następujące zmiany: § 1. otrzymuje brzmienie: "Ustalam cenę sprzedaży dla 
gospodarstw domowych 1t  paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego na kwotę 1000,00 zł brutto. 
Dowóz węgla na terenie Gminy Wieniawa nieodpłatny". 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFC0CE6-EEAB-4AF0-8DA9-CA7C95116E74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-10T06:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




